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Oversvømmelse og opphopning av vann i Holtermandsvegen på Frekhaug 
 

Vi bor i Holtermandsvegen 16 på Frekhaug, og har opplevd flere ganger opphopning av  

vann og oversvømmelse rundt huset vårt og til våre nærmeste naboer. 

 

Etter at det skjedde noen ganger nært etter hverandre høsten for noen år siden, gravde 

kommunen, (dere) ned et nytt rør og to kummer i vegen som går rett forbi huset vårt. 

Vi håpet og regnet med at vi da skulle unngå å oppleve dette igjen. Men for noen få måneder 

siden, i fjor høst skjedde det igjen. Da sto vannet så høyt foran huset at det var bare ca. 5 cm. 

igjen før vannet hadde rent inn gjennom sprekken under inngangsdøren. En gang tidligere var 

det kun 2 cm. igjen før vannet hadde rent inn.  

 

Vi vet at det i alle fall nå sist høst var ekstreme nedbørsmengder den dagen det skjedde, men 

likevel må noe gjøres for at vi skal unngå at problemene blir så store. Vi har også fått høre at en 

av årsakene kan skyldes at en kum på Langeland går tett, og på grunn av det renner vannet 

nedover til oss. Flere ganger har vannet hopet seg opp rundt husene her, noe som har ført til 

store konsekvenser for flere. På vårt hus har vi hatt vannskade på rammen på huset, og vi har 

bare vært heldige som foreløpig har unngått å få vann inn i huset.  

 

Grunnen til at vi stadig får problemer er fordi det ble gjort en feil når vårt hus og noen av våre 

nærmeste naboer sine hus ble bygget. Grunnmuren på vårt hus og de nevnt tidligere skulle vært 

høyere. Det er derfor dette problemet med oversvømmelse og opphopning av vann får såpass 

store konsekvenser som det gjør hos oss, i tillegg til at det kanskje også oppstår problemer, med 

kum som går tett et annet sted og som gjør at ekstra vann ledes nedover til husene her. Derfor 

mener vi at dette er Meland kommune, altså deres ansvar å utbedre dette. Det er ikke riktig at vi 

skal leve med å ha det sånn, og uroe oss for at det skal skje til stadighet. Det finnes tiltak som 

kan gjøres for å utbedre dette nå, og i stor grad hindre at det skal skje.   

  

Vi håper at dere viser at dere tar det ansvaret dere har for dette, og sørger for at det blir gjort 

skikkelige tiltak for at dette blir ordnet. 

 

Håper på et snarlig svar fra dere. 

     
Vennlig hilsen 
Trond og Anne-Lene Flatøy 
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